

# **Reibke Holding ApS**

**Kong Georgs Vej 20, st, 2000 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 28 71 44 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.



**Klaus Reibke**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Reibke Holding ApS  
Kong Georgs Vej 20, st  
2000 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28 71 44 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Reibke

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Lydbutikken ApS, Frederiksberg  
Tekni-Fi ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-65</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.250</b>	<b>-65</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-208.407	2
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.129	21
2 Andre finansielle indtægter	17.850	18
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.548	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>-217.226</b>	<b>-64</b>
Skat af årets resultat	-1.280	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-218.506</b>	<b>-64</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-152	0
Disponeret fra overført resultat	-218.354	-64
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-218.506</b>	<b>-64</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.931.043	2.931
	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.000	15
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	595.000	595
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.541.043</u>	<u>3.541</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.541.043</u></b>	<b><u>3.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	963.075	1.123
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	35.871	18
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	4
	Tilgodehavender i alt	<u>1.012.946</u>	<u>1.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>60</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.013.006</u></b>	<b><u>1.145</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.554.049</u></b>	<b><u>4.686</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.754.654	1.755
5 Overført resultat	922.463	1.141
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.802.117</b>	<b>3.021</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	826.782	619
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>826.782</b>	<b>619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.952	154
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.733	209
Anden gæld	680.465	72
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.150	1.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>925.150</b>	<b>1.046</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.554.049</b>	<b>4.686</b>

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>			
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	20.129	21	
	<b>20.129</b>	<b>21</b>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra associerede virksomheder	17.850	18	
	<b>17.850</b>	<b>18</b>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.315	4	
Andre finansielle omkostninger	35.233	36	
	<b>39.548</b>	<b>40</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	557.862	558	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>557.862</b>	<b>558</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	2.373.333	2.369	
Årets resultat	-152	4	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.373.181</b>	<b>2.373</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.931.043</b>	<b>2.931</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lydbutikken ApS, Frederiksberg	100 %	2.931.047	-152
Tekni-Fi ApS, Frederiksberg	100 %	-826.784	-208.255
		<b>2.104.263</b>	<b>-208.407</b>



## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.754.806	1.140.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152	-218.354
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.754.654</b>	<b>922.463</b>